GARA MASTER NAZIONALE o)

TROFEO CARPENE' MALVOLTI 1™
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: C6FXA030 Cod.FISlI: L1C_MAS_N(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Gara Master Nazionale GS GARA CAL. FED. O REG. N° XA030
COD. ORGANIZZATORI BZG6 NOME SOCIETA' SC BOLZANO
LOCALITA' OBEREGGEN DATA 15/ 1/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO D. VANTI 3R384 NOME PISTA OBERHOLZ
ARBITRO PARTENZA 1830 m
DIRETTORE DI GARA R. BAUDONI 4L1V7 ARRIVO 1559 m
DISLIVELLO 271 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/105/AA/A
TRACCIATORE T. ANDERGASSEN
APRIPISTA -A - A -B -B
-C - C - D -
NUMERO DI PORTE 41  (40)
ORA DI PARTENZA 19.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7°C A: -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER C6 - FEMMINILE
1 2 1A1VE RUNGGALDIER Helga 190.94 1956 AA BZJE VOELKL TEAM SUEDTIROL 1'19.10
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER C3 - FEMMINILE
1 3 3WASP ZISCHG Kathrin 1971 AA BZ41  ASE CATINACCIO 1'13.86
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER C2 - FEMMINILE
1 1 1FFVP SANTA Nicole 180.78 1976 AA BZ89  ASV ALDEIN 1'12.85
ISCRITTI ... 1
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POS NUM

PETT CODICE

NUM CONCORRENTE

COGNOME e NOME

NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
1 8 4D5Y2 HOFER Lisa
2 10 10T72 SANTA Monika
3 7 5410N GALLMETZER Margareth
4 5 8021R LANZINER Denise
5 4  3WVM1l ROTTONARA Giusy
6 6 72NX9 SVERZELLATI Martina
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI 1
9 1FD87 RIER Evelyn
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 11 00TRV FERRARI Marcello
2 12 903HX TOETSCH Otto
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
1 14  3VR22 GALLMETZER Josef Alois
2 13 1A149 KRITZINGER Michael
3 16 9031M ROBATSCHER Michael
4 15 3W0C2 MOESSLER Karl Heinz
5 19 1JCPX PRUGGER Walter
6 18 1M2LW BAURSCHAFTER Fritz
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI 1
17 4H7DE PRUNER Remo
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
1 20 3VXL9 LOCHMANN Michael Johann
2 22 3W186 DEMETZ Enrico
3 21 541ED WALDBOTH Albrecht
4 23 ROKMP ZERBINATI Renato

15-01-2014 / OBEREGGEN (BZ)

PUNTI  ANNO COM  COD.

SOCIETA'

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

191.92 1989 AA BZF8
228.98 1984 AA BZ89
136.54 1995 AA BZE3
70.20 1992 AA BZE4
94.72 1987 AA BZH1
99.55 1993 AA BZH1
219.63 1985 AA BZG6

MASTER B10 - MASCHILE

162.06
242.93

1935 AA
1935 AA

BZAl
BZF8

MASTER B9 - MASCHILE

69.46 1942 AA BZF8
74.16 1942 AA BZE4
97.36 1943 AA BZC5
67.54 1941 AA BZF8
139.42 1943 AA BZ03
12522 1943 AA BZF8
110.54 1941 AA BZG6

MASTER B8 - MASCHILE

33.88 1944 AA BZF8
101.42 1946 AA BZF9
78.89 1948 AA BZF5
1944 AA BZG6

SC MERAN RAIKA

ASV ALDEIN

ASC PETERSBERG

ASV TZ SCHLERNGEBIET
ASC LADINIA

ASC LADINIA

SC BOLZANO

GSA GROLE
SC MERAN RAIKA

SC MERAN RAIKA

ASV TZ SCHLERNGEBIET
ASV TIERS

SC MERAN RAIKA

ASC BRUNECK

SC MERAN RAIKA

SC BOLZANO

SC MERAN RAIKA

SC GROEDEN SASLONG
TZ JOCHTAL GITSCHBERG
SC BOLZANO

TEMPO
FINALE

1'08.50
1'08.58
1'08.61
1'08.84
1'09.82
1'12.53

1'22.01
1'35.34

1'13.68
1'13.78
1'14.64
1'17.03
1'18.11
1'19.95

1'11.94
1'14.83
1'15.12
1'26.69

F= 890
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/2
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F= 890

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI 0

MASTER B7 - MASCHILE

1 26 02H6T RIZZI Edoardo 30.00 1953 TN TN45  SKI TEAM FASSA 1'09.82
2 27 4HCF8 ROTTENSTEINER Hubert 73.05 1953 AA Bz41  ASE CATINACCIO 1'13.42
3 29 3W58H CIPRIANI Tiziano 92.83 1953 VE VI39 MARZOTTO 1'13.98
4 25 02XH3 SAVINI Alberto 61.09 1953 AC BS81  BRIXIA SCI 1'15.32
5 30 014JF GALLMETZER KAUFMANN Kurt 109.26 1952 AA BZC2 ASV AUER RAIFFEISEN 1'17.04
6 32 3VTRY DE MONTI Mario 171.04 1949 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 1'17.23
7 28 03RN1 MOCCIA Flavio 89.78 1949 AA Bz41  ASE CATINACCIO 1'18.57

ISCRITTI ... 9

NON PARTITI ... 1

31 NOFAV ERLACHER Peter 151.84 1952 AA Bz41  ASE CATINACCIO
NON ARRIVATI .. 1
24 4HM4P GAFRILLER Franz 38.92 1953 AA BZA5 ASC BARBIAN
SQUALIFICATI 0
MASTER B6 - MASCHILE

1 33 01H3Y OBERLECHNER Hermann 13.88 1955 AA BZ66  SSV TAUFERS 1'07.51
2 38 DARWJ ZOEGGELER Peter 68.28 1958 AA BZD6 ASV EPPAN SKI 1'09.29
3 36 3WAF1 ZELGER Oswald 46.86 1957 AA BZE3 ASC PETERSBERG 1'10.96
4 35 1FEPT BORTONDELLO Walter 4150 1954 AA BZA1 GSA GROLE 1'11.82
5 37 OE2AE VON LEON Herbert 52.19 1956 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 1'12.25
6 41 3R9FN MEDERLE Karl 99.26 1957 AA BZD6 ASV EPPAN SKI 1'12.65
7 34  3WY9AD FRAU Giampaolo 33.96 1955 VE VI7L BANCA POP.VI 1'12.70
8 40 85H9R SETTI Gianfranco 90.38 1958 TN TNAO TEAM ALTO GARDA 1'12.91
9 39 4LPMT PASQUALI Federico 69.18 1956 AA Bz47  SAI BOLZANO 1'13.93
10 42 NOK1T PANIZZON Bruno 122.69 1956 AA BZA1 GSA GROLE 1'15.70
11 43 DALS5H BENCIOLINI Antonio 159.75 1956 AA BZ66  SSV TAUFERS 1'21.45

ISCRITTI ... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI 0

MASTER A5 - MASCHILE

1 45 03D73 FELICETTI Paolo 28.68 1962 TN TNF3  US DOLOMITICA 1'07.51
2 44 03RWO SCAGNOL Andrea 52.26 1960 TN TNE7 PANAROTTA 1'08.22
3 52 03E86 PISTONO Aldo 77.43 1960 AA BZG6 SC BOLZANO 1'08.48
4 50 02MDN DALPIANO Sergio 71.47 1960 AA BZH1  ASC LADINIA 1'08.49
5 46 0005K TUTZER Guenther 57.56 1963 AA BZ03  ASC BRUNECK 1'08.55
6 47 0308C KROELL Valentin 60.44 1962 AA BZ04  ASC IFINGER 1'09.08
7 51 009D2 NIEDERWOLFSGRUBER Herbert 77.32 1961 AA BZC3  ASV VILLNOESS 1'09.14
8 49 19VK9 RIEDER Gunther 64.72 1960 AA BZC5 ASV TIERS 1'09.54
9 53 013K2 HAAS Christian 81.60 1961 AA BZC2 ASV AUER RAIFFEISEN 1'10.53
10 59 1FEWF PIXNER Karl 14534 1959 AA BZ66  SSV TAUFERS 1'11.39
11 54 DACJ6 MUNTER Hanspeter 92.52 1960 AA BZ40  SCI CAl BOLZANO 1'11.79
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F= 890

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
12 55 019PP PLANCHESTAINER Marco 92.87 1959 TN TNAO TEAM ALTO GARDA 1'12.11
13 60 03E5L DELVAI Martin 155.95 1963 AA BZE3 ASC PETERSBERG 1'12.98
14 58 1EFMR BUCCIO Giorgio 13437 1959 TN TNAO TEAM ALTO GARDA 1'14.42
15 57 FALAC GIACOMUZZI Francesco 130.64 1963 TN TNA3  GSA POVO 1'15.68
ISCRITTI ... 18
NON PARTITI ... 2
48 806FE GASSEBNER Oskar 63.05 1960 AA BZ19  ASV VOELLAN-RAIKA
56 4HD46 D'APOLITO Stefano 113.29 1960 AA Bz41  ASE CATINACCIO
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 1
61 73DFA ALBER Johannes 1959 AA BZF8 SC MERAN RAIKA PORTA N. 40

MASTER A4 - MASCHILE

1 64  3VIRM DEMEZ Fredi 21.66 1966 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 1'06.06
2 62 53X2N GSCHNITZER Roland 38.82 1968 AA BZ37  ASC HAFLING 1'06.94
3 65 7AFWC ZINI Luca 20.22 1967 VE VI22 US ASIAGO SCI 1'07.01
4 66 902R8 LEITNER Reinhard 58.10 1968 AA BZA4  ASC PLOSE 1'07.74
5 70 0024Y KLOTZNER Wolfgang 78.19 1964 AA BZ04  ASC IFINGER 1'08.68
6 68 73DED OBEX Wilfried 76.17 1965 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 1'08.91
7 63 03D6W ANGELINI Antonio 50.23 1964 TN TNF3  US DOLOMITICA 1'09.23
8 72 EAM5J MOSER Markus 101.40 1964 AA BZA5 ASC BARBIAN 1'09.79
9 69 03EH8 PERKMANN Paul 76.53 1966 AA BZ37  ASC HAFLING 1'10.02
10 67 3RAXT LADURNER Hans Peter 68.91 1968 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 1'10.05
11 71 4HYT4 VIKOLER Martin 80.63 1964 AA BZ53  ASV VOELS 1'10.76
12 74 FA8PX STAUDER Erich 191.23 1965 AA Bz44  ASC SARNTAL 1'11.94
13 75 NO3V9 BULANTI Rodolfo 1967 AA BZA1 GSA GROLE 1'12.06

ISCRITTI ... 15

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 2

73 41634 PERNSTICH Gregor 116.70 1965 AA BZ99  ASC KALTERN
76 53N2A LANZINER Clemens 1966 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET
SQUALIFICATI 0
MASTER A3 - MASCHILE

1 79 00254 HALLER Norbert 31.23 1969 AA BZ04  ASC IFINGER 1'05.21
2 123 1LWYY ZANON Luca 23.78 1971 VE PD0O3  PATAVIUM SCI 1'06.72
3 78 EA398 RUNGGER Robert 45.05 1973 AA BzZ44  ASC SARNTAL 1'06.77
4 80 C062H SCHNITZER Hannes 52.45 1972 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 1'07.79
5 81 19W3J DEMETZ Patrick 61.68 1973 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 1'07.93
6 85 735H7 KOFLER Roland 95.11 1973 AA Bz44  ASC SARNTAL 1'08.79
7 82 536Y6 AMBROSI Andrea 7265 1969 CAE RNO3 RIMINI SKI 1'09.18
8 83 67MDW BACHER Andreas 85.04 1971 AA BZ66  SSV TAUFERS 1'09.40
9 77 03E5V DELVAI Christian 56.65 1969 AA BZ99  ASC KALTERN 1'09.55
10 86 LA9RW ZAGLER Christian 106.47 1972 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 1'10.38
11 90 67P23 LAGEDER Helmut 1972 AA BZE4  ASV TZ SCHLERNGEBIET 1'11.48
12 88 N0J39 BOLZON Christian 140.03 1969 AA BZA1  GSA GROLE 1'11.79
13 87 DARWK SPARER Horst 116.48 1971 AA BZD6 ASV EPPAN SKiI 1'12.49
14 91 15ARK TAMMERLE Helmut 1971 AA BzZ55 ASV TSCHERMS 1'13.32

ISCRITTI ... 16
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POS NUM NUM
PETT CODICE

NON PARTITI
84 1F9MO
NON ARRIVATI
89 4D3R8
SQUALIFICATI
1 94  0TKV4
2 93 4H76D
3 95 AHXHT
4 92 4HV14
5 98 04P0OX
6 97 04P28
ISCRITTI ...
NON PARTITI
96 0A7FX
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 99 071EK
2 100 0TKV3
3 101 10VJIK
4 102 67R5T
5 107 06VIV
6 104 1FC7N
7 103 M081W
8 106 HANPH
ISCRITTI ...
NON PARTITI
105 8094R
NON ARRIVATI
108 070TL
SQUALIFICATI
1 109 80824
2 110 OE3YK
3 111 M081V
4 113  A02X4
5 114 1F8Y6
6 120 5410L
7 112 A02X5
8 122 73CTN
9 118 1FE4X
10 116 POHY2
11 115 OFAT7

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

MUNTER Christian

FISCHER Gerhard

0

STOCKNER Guenther
PRAMSOHLER Oskar
KASER Egon
MATTIOLI Marzio
PROFANTER Kuno
GIULIANI  Ruppert

RAUTER Martin

TIEZZA Luca
PITTSCHIELER Klaus
KOFLER Christian
GANTIOLER Joachim
PLANKL Dietmar
SOPPLA' Aaron
MESSNER Wolfgang
BRAUN Hansjoerg

10

GEISER Andreas

KERSCHBAUMER Christian

0

OBERRAUCH Klaus
BERNARDI Julian
OBERHAUSER Valentin
ZESCHG Martin
HAAS Hannes
KALSER Stefan
HALLER Manuel
EBNER Lukas
SOLDERER Mirko
GRUBER Dominik
SANTA Johannes

15-01-2014 / OBEREGGEN (BZ)

PUNTI

93.19

17551

MASTER A2 - MASCHILE

23.86
15.00
26.99
19.99

96.41

74.29

MASTER A1l - MASCHILE

15.45
20.00
57.29
58.49
155.29
118.97
99.86
135.76

121.00

ANNO COM

1971

1970

1978
1975
1978
1974
1977
1977

1975

1981
1981
1981
1982
1983
1983
1982
1981

1981

1980

AA

AA

AA
AA
AA
VE
AA
AA

AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

AA

COD.

BZE3

BZA4

BZC6
BZJE
BZJE
PDO3
BZE4
BZ99

BZC6

BZH1
BZC6
BZ04
BZA5
BZJE
BZH1
BZA4
BZA5

BZ37

BZE4

SOCIETA'

ASC PETERSBERG

ASC PLOSE

ASV FELDTHURNS
VOELKL TEAM SUEDTIROL
VOELKL TEAM SUEDTIROL
PATAVIUM SCI

ASV TZ SCHLERNGEBIET
ASC KALTERN

ASV FELDTHURNS

ASC LADINIA

ASV FELDTHURNS

ASC IFINGER

ASC BARBIAN

VOELKL TEAM SUEDTIROL
ASC LADINIA

ASC PLOSE

ASC BARBIAN

ASC HAFLING

ASV TZ SCHLERNGEBIET

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

50.25
55.53
121.96
138.17
157.22

129.33

227.66
187.70

1994
1987
1991
1996
1985
1994
1995
1996
1985
1993
1986

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZA4
BZH1
BZA4
BZ04
BzC2
BZE3
BZ04
BZE3
BZ99
BZ37
BZE3

ASC PLOSE

ASC LADINIA

ASC PLOSE

ASC IFINGER

ASV AUER RAIFFEISEN
ASC PETERSBERG
ASC IFINGER

ASC PETERSBERG
ASC KALTERN
ASC HAFLING
ASC PETERSBERG

TEMPO
FINALE

1'04.60
1'04.81
1'04.90
1'05.86
1'07.27
1'10.32

1'04.11
1'05.63
1'05.73
1'08.77
1'09.39
1'09.49
1'09.65
1'10.71

1'04.80
1'05.88
1'08.28
1'08.29
1'09.15
1'09.51
1'10.42
1'10.90
1'11.12
1'12.60
1'14.06

F= 890
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/5
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POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM

12 121 3RA0OT FAECKL Tobias 1989 AA
ISCRITTI ... 14
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 2

117 67PR8 UNTERHOFER Andreas 1992 AA

119 41633 ANDERGASSEN Hannes 1988 AA
SQUALIFICATI - 0

ESPOSTA ORE: 20.45

15-01-2014 / OBEREGGEN (BZ2)

COD.

BZE3

BZ99
BZ99

SOCIETA'

ASC PETERSBERG

ASC KALTERN
ASC KALTERN

F= 890
TEMPO PUNTI
FINALE GARA

1'16.28

LA GIURIA

PUNTI
TAB

G8/6
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